
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 05 грудня 2024р                              Стрий                                                 №535 

 

Про виділення коштів 

з резервного фонду міського бюджету 

 

Відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку використання коштів резервного фонду бюджету Стрийської 

міської територіальної громади, затвердженого рішенням сесії міської ради від 

25 березня 2021 року №225, протоколу чергового засідання місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій №13 від 27 

листопада 2024 року, листів Комунального підприємства «Стрийводоканал» від 

26 листопада 2024 року № 447/1.3 та від 02 грудня 2024 року № 452/1.3, згідно 

висновків фінансового управління міської ради та відділу економічного 

розвитку та стратегічного планування, заслухавши інформацію начальника 

відділу економічного розвитку та стратегічного планування Галини Калинович, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Виділити кошти з резервного фонду міського бюджету головному 

розпоряднику коштів – управлінню житлово-комунального господарства 

Стрийської міської ради на аварійно-відновлювальні роботи (капітальний 

ремонт) по каналізаційній мережі від Стрийської гімназії ім. Героя України 

Тараса Бобанича до будинку №122 по вул.Грабовецькій у м.Стрий Львівської 

області в сумі 243,5 тис.грн.  

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати головного 

розпорядника коштів – управління житлово-комунального господарства 

Стрийської міської ради по ТПКВКМБ 1218742, КЕКВ 3210 в сумі 243,5 

тис.грн. згідно п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

 

 

Міський голова                                    Олег КАНІВЕЦЬ 

 


